SIMILITER KALENDAS MARC. Colonia

conuenit, ita banniuimus, ut unus quisque iudex, crimenosum latronem ut audiret, ad casam suam ambulet et ipsum legare faciat ita, ut se francus fuerit, ad nostra presencia dirigatvr^s. Et se de dibilioris personas fuerit, in loco pendatur.

Si quis centenario aut cui libet iudice noluerit ad male factorem adiuuare, LX sol. omnis modis condampnetur.

Et quicumque seruum crimenosum habuerit et ei iudex rogaberit ipsum presentare et noluerit, suo uuirgildo omnino conponat.

q) in D 8 von jüngerer Hand zu martij verbessert. der Zeile. t) in D 7 über der Zeile nachgetragen.

r) in D 7 aus facit verbessert.

s) in D 9 v über

iudex comprehensum latronem laxauerit, uitam suam amittat et disciplinam in populum omnino modis omnibus obseruetur.

§ 8. Similiter Colonia conuenit, ut unusquis iudex, criminosum latronem ut audierit, ad *D 3 § 1* casam suam ambulet et ipsum ligare faciat, ita ut si Francus fuerit, ad nostram presentiam dirigatur, et si debilior persona fuerit, in loco pendatur.

§ 9. Si quis centenarium aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, soledos *3 § 2* LX omnino condempnetur.

§ 10. Et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex rogauerit, et ipsum presentiam *3 § 3* tare noluerit, suum ueregildo omnino conponat.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>	
iudex comprehensum latronem laxauerit, uitam suam amittat, et disciplinam in populum omnino modis omnibus obseruetur;	iudex comprehensum latronem ^v laxauerit, uitam suam amittat, et disciplinam in populum omnino modis omnibus obseruetur;	iudex comprehensum latronem laxauerit, uitam suam amittat, et disciplinam omnimodis omnibus obseruetur.	iudex comprehensum latronem laxauerit, uitam suam amittat, et disciplinam omnino modis omnibus obseruetur.	iudex comprehensum latronem laxauerit, uitam suam amittat, et disciplinam omnino modis omnibus obseruetur;	
similiter colonia conuenit, ut unusquis ^w iudex, criminosum latronem ut audierit, ad casam suam ambulet et ipsum ligare faciat. Ita ut si francus fuerit, ad nostram presentiam dirigatur. Et si debilior persona fuerit, in loco pendatur;	similiter colonia conuenit, ut unusquisque iudex, criminosum latronem ut audierit, ad casam suam ambulet et ipsum ligare faciat. Ita ut si francus fuerit, ad nostram presentiam dirigatur, et si debilior persona fuerit, in loco pendatur.	Similiter conuenit, ut unusquis iudex, criminosum latronem ut audierit, ad casam suam ambulet et ipsum ligare ^z faciat; aut si francus fuerit, ad nostram presentiam dirigatur, et si debilior persona fuerit, in loco pendatur.	Similiter conuenit, ut unusquis ^x iudex, criminosum latronem ut audierit, ad casam suam ambulet et ipsum ligare ^a faciat; aut si francus fuerit, ad nostram presentiam dirigatur. Et si debilior persona fuerit, in loco pendatur.	similiter conuenit, ut unusquis iudex, criminosum latronem ut audierit, ad casam suam ambulet et ipsum legare faciat; aut si francus fuerit ^b , ad nostram presentiam dirigatur; et si debilior persona fuerit, in loco pendatur;	8
si quis centenarium aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, sol. LX omnino condempnetur.	Si quis centenarium aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, sol. LX omnino condempnetur.	Si centenarius aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, sol. LX omnino condempnetur.	Si centenarius aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, sol. sexaginta omnino condempnetur.	si centenarius aut cuilibet iudicem noluerit super malefactorem adiuuare, sol. LX omnino condempnetur ^d ;	9
Et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex rogauerit, et ipsum presentiam noluerit, suum ueregildo ^t omnino conponat;	Et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex rogauerit, et ipsum presentiam noluerit, suum ueregildum omnino conponat;	Et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex rogauerit, et ipsum presentiam noluerit, suum ueregildum omnino conponat.	Et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex ^e rogauerit, et ipsum presentiam noluerit, suum ueregildum omnino conponat;	et quicumque seruum criminosum habuerit, et ei iudex rogauerit, et ipsum presentiam noluerit, suum ueregildum ^g conponat omnino ^g ;	10